Chambre grise

Basse saison

Haute saison
du 18/7 au 31/7 et du 16/8 au 29/8

Tres haute saison
du 1/8 au 15/8

3 nuits et + | 2 nuits et + 1 nuit 3 nuits et + | 2 nuits et + 1 nuit 5nuitset+ | 4 nuitset + | 3 nuitset+ | 2 nuits et + 1 nuit
70 € 72 € 74 € 73 € 75 € 77 € 75 € 77 € 79 € 8l€ 83 €
Chambre cosy, bleue, lits jumeaux
Basse saison Haute saison Tres haute saison
du 18/7 au 31/7 et du 16/8 au 29/8 du 1/8 au 15/8
3 nuits et + | 2 nuits et + 1 nuit 3 nuits et + | 2 nuits et + 1 nuit 5nuitset+ | 4 nuitset+ | 3 nuitset+ | 2 nuits et + 1 nuit
72 € 74 € 76 € 76 € 78 € 80 € 79€ 8l€ 83 € 85 € 87 €
Chambre soda grey
Basse saison Haute saison Tres haute saison
du 18/7 au 31/7 et du 16/8 au 29/8 du 1/8 au 15/8
3 nuits et + | 2 nuits et + 1 nuit 3 nuits et + | 2 nuits et + 1 nuit 5nuitset+ | 4 nuitset+ | 3 nuitset+ | 2 nuits et + 1 nuit
91€ 93 € 97 € 97 € 99 € 102 € 98 € 100 € 103 € 105 € 108 €
Chambres familiales
Basse saison Haute saison Tres haute saison
du 18/7 au 31/7 et du 16/8 au 29/8 du1/8 au 15/8
3 nuitset+ | 2 nuitset + 1 nuit 3 nuits et + | 2 nuits et + 1 nuit 5nuitset+ | 4 nuitset+ | 3 nuitset+ | 2 nuitset + 1 nuit
3p. 95€ 3p. 97€ 3p. 99€ 3 p. 100€ 3 p. 102€ 3p. 104€ | 3p. 102€ | 3p. 104€ | 3 p. 106€ | 3p. 108€ | 3 p. 110€
4p.118€ A4p.120€ | 4p.123€ | 4p.123€ | 4p.125€ | 4p.127€ 4p.125€ 4p.127€ 4p.129€ | 4p.131€ | 4p.133€

Location Mobil home (pour 4 personnes)

Semaine

Nuitée

A partir de 6 nuits
Personne supplémentaire *
Location draps

Location serviettes

* siaccord

Semaine

Nuitée

A partir de 6 nuits
Personne supplémentaire *
Location draps

Location serviettes

* siaccord

Basse saison

H et TH saison

490 €
75€
70€

595 €
80 €

20€ par jour et par personne
6€ par personne /séjour
6€ par personne /semaine

Location gite (pour 4 personnes)

Basse saison

H et TH saison

595 €
95 €
90 €

693 €
99 €

20€ par jour et par personne
inclus
6€ par personne /semaine




