Chambre grise

Basse saison			Haute saison			Très haute saison				
			du 18/7 au 31/7 et du 16/8 au 29/8			du 1/8 au 15/8				
3 nuits et +	2 nuits et +	1 nuit	3 nuits et +	2 nuits et +	1 nuit	5 nuits et +	4 nuits et +	3 nuits et +	2 nuits et +	1 nuit
70 €	72 €	74 €	73 €	75 €	77 €	75 €	77 €	79 €	81 €	83€

Chambre cosy, bleue, lits jumeaux

Basse saison			Haute saison			Très haute saison				
			du 18/7 au 31/7 et du 16/8 au 29/8			du 1/8 au 15/8				
3 nuits et +	2 nuits et +	1 nuit	3 nuits et +	2 nuits et +	1 nuit	5 nuits et +	4 nuits et +	3 nuits et +	2 nuits et +	1 nuit
72 €	74€	76 €	76 €	78 €	80 €	79 €	81 €	83 €	85 €	87€

Chambre soda grey

	Basse saison			Haute saison			Très haute saison				
			du 18/7 au 31/7 et du 16/8 au 29/8			du 1/8 au 15/8					
3 nuits et +	2 nuits et +	1 nuit	3 nuits et +	2 nuits et +	1 nuit	5 nuits et +	4 nuits et +	3 nuits et +	2 nuits et +	1 nuit	
91 €	93 €	97 €	97 €	99 €	102€	98 €	100€	103€	105€	108€	

Chambres familiales

Basse saison			Haute saison			Très haute saison				
			du 18/7 au 31/7 et du 16/8 au 29/8			du 1/8 au 15/8				
3 nuits et +	2 nuits et +	1 nuit	3 nuits et +	2 nuits et +	1 nuit	5 nuits et +	4 nuits et +	3 nuits et +	2 nuits et +	1 nuit
3 p. 95€	3 p. 97€	3 p. 99€	3 p. 100€	3 p. 102€	3 p. 104€	3 p. 102€	3 p. 104€	3 p. 106€	3 p. 108€	3 p. 110€
4 p. 118€	4 p. 120 €	4 p. 123 €	4 p. 123 €	4 p. 125 €	4 p. 127 €	4 p.125 €	4 p. 127€	4 p. 129 €	4 p. 131 €	4 p. 133 €

Location Mobil home (pour 4 personnes)

Semaine
Nuitée
A partir de 6 nuits
Personne supplémentaire *
Location draps
Location serviettes

Basse saison	H et TH saison					
490 €	595€					
75 €	80 €					
70 €						
20€ par jour et par personne						
6€ par personne /séjour						
6€ par personne /semaine						

* si accord

Location gîte (pour 4 personnes)

Semaine
Nuitée
A partir de 6 nuits
Personne supplémentaire *
Location draps
Location serviettes

Basse saison	H et TH saison					
595 €	693€					
95 €	99 €					
90 €						
20€ par jour et par personne						
inclus						
6€ par personne /semaine						

* si accord